



# Prefeitura Municipal de Guarapari

22/04/2024  
Hora: 23:32

## 0722/2023 - AF

Detalhe bens, produtos e serviços adquiridos

### Informações

<b>Número:</b>	0722/2023 - AF	<b>Contrato:</b>	
<b>ARP:</b>		<b>Processo:</b>	17975/2023
<b>Fornecedor:</b>	08.773.745/0001-03 - LUCDAN COMÉRCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA		
<b>Secretaria:</b>	GP - GABINETE DO PREFEITO		
<b>Situação:</b>	Cancelada	<b>Tipo:</b>	Autorização de Fornecimento

### Informações de Data

<b>Data de Emissão:</b>	21/11/2023	<b>Data de Publicação:</b>	21/11/2023
<b>Data de Entrega:</b>		<b>Data de Aquisição:</b>	21/11/2023

### Outras Informações

Disposição:

### Itens

<b>Item:</b>	1		
<b>Descrição:</b>	Tubo de Concreto, sem armação, BSTC, ?0,30m, Classe PB.		
<b>Lote:</b>	1 - LOTE 01 - AMPLA CONCORRÊNCIA		
<b>Qtd. Cadastrada:</b>	380,00	<b>Uni. Medida:</b>	Metro
<b>Valor Unitário (R\$):</b>	R\$86,90	<b>Qtd. a Receber:</b>	380,00
<b>Contratado (R\$):</b>	R\$33.022,00	<b>Qtd Recebida:</b>	0,00
<b>Item:</b>	2		
<b>Descrição:</b>	Tubo de Concreto, armado, BSTC, ?0,40m, Classe CA-2 PB.		
<b>Lote:</b>	1 - LOTE 01 - AMPLA CONCORRÊNCIA		
<b>Qtd. Cadastrada:</b>	1.268,00	<b>Uni. Medida:</b>	Metro
<b>Valor Unitário (R\$):</b>	R\$156,90	<b>Qtd. a Receber:</b>	1.268,00
<b>Contratado (R\$):</b>	R\$198.949,20	<b>Qtd Recebida:</b>	0,00
<b>Item:</b>	3		
<b>Descrição:</b>	Tubo de Concreto, armado, BSTC, ?0,60m, Classe CA-2 PB.		
<b>Lote:</b>	1 - LOTE 01 - AMPLA CONCORRÊNCIA		
<b>Qtd. Cadastrada:</b>	250,00	<b>Uni. Medida:</b>	Metro
<b>Valor Unitário (R\$):</b>	R\$286,50	<b>Qtd. a Receber:</b>	250,00
<b>Contratado (R\$):</b>	R\$71.625,00	<b>Qtd Recebida:</b>	0,00
<b>Item:</b>	4		
<b>Descrição:</b>	Meio fio 12 x 30 x 15cm x 0,5 m		
<b>Lote:</b>	1 - LOTE 01 - AMPLA CONCORRÊNCIA		
<b>Qtd. Cadastrada:</b>	4.711,00	<b>Uni. Medida:</b>	Metro
<b>Valor Unitário (R\$):</b>	R\$29,04	<b>Qtd. a Receber:</b>	4.711,00
<b>Contratado (R\$):</b>	R\$136.807,44	<b>Qtd Recebida:</b>	0,00